
Протокол школьного этапа соревнований по военно-спортивному кадетскому многоборью «Растим патриотов» среди учащихся 

кадетского класса МБОУ «Золотополенская ОШ», посвящённых 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.  

в 2024/2025 учебном году 
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Снаряжение  

автоматного  

магазина 

 

 Эстафета 

(челночный бег) 

1.  Иванова Елизавета       

2.  Киселёв Иван       

3.  Комаров Макар       

4.  Пеунов Николай       

5.  Пикельник Сергей       

6.  Поляков Александр       

7.  Роденко Маргарита       

8.  Романов Владимир       

9.  Турмов Глеб       

10.  Хайло Елизавета       

11.  Черкизова  Зарина        

 

 

 



Командное первенство 

  1 этап 2 этап 3 этап 
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Снаряжение  

автоматного  

магазина 

 

 Эстафета 

(челночный бег) 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

 

Главный судья________________________/___________________ 

Секретарь_________________________/______________________ 

 


